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Bilançolar Endekse Destek Olabilecek mi? 
 

BİST 100 endeksi, günü yüzde 0.58 artışla, 
7,706.41 puandan kapattı. Gün içerisinde en 
düşük 7,500.54, en yüksek 7,740.52 puanı 
gören BİST 100 endeksi, dünkü kapanışının 
44.36 puan üzerine çıktı. Endeksin dolar 
bazında değeri ise 273.50$ seviyesinde 
bulunuyor. BİST 100 endeksine dahil 
hisselerin işlem hacimleri toplamı 103 Milyar 
TL (3.66 Milyar $) oldu. Bu hacmin borsa 
toplam işlem hacmi içindeki oranı %77.04 
olarak gerçekleşti. 
 
Cumartesi günü İsrail-Filistin olaylarına dikkat 

çekmek ve açıklamalarda bulunmak için 

düzenlenen ‘Büyük Filistin Mitingi’’nde 

cumhurbaşkanı Erdoğan İsrail ve Batı’ya 

yönelik ağır eleştirilerde bulundu. Mevcut 

süreçte Türkiye’nin ilk başlarda izlediği 

dengeli ve tarafsıza yakın tutumunun 

tamamen Filistin lehine döndüğü söylenebilir. 

Mevcut gelişmeler sonrası İsrail, Türkiye’deki 

tüm diplomatlarını geri çektiğini açıkladı. 

Hafta içerisinde gelişmelerin endekste negatif 

etki yaratabileceği düşünülebilir. 

2023 3. çeyrek bilanço döneminde 
şirketlerden güçlü finansallar gelmeye devam 
ediyor. Bilançoların endekse pozitif etki 
etmesi bekleniyorken mevcut gelişmelerin 
endekste satış baskısına neden olduğu 
söylenebilir. Endekste tekrar pozitif 
senaryodan bahsedebilmemiz için, savaşta 
barışın ve ateşkesin konuşulmaya başlanması 
ve şirketlerden gelebilecek güçlü bilançolar 
etkili olabilir. Bu kapsamda süreci yakından 
takip ediyor olacağız. 

Mevcut dönemde kredili/kaldıraçlı işlemlerin 
her zaman olduğundan daha riskli 
olabileceğini hatırlatarak yatırımcıların daha 
temkinli hareket etmesini sağlıklı buluyoruz. 
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Şirket Haberleri 

 

 CWENE: Şirketimiz ile MFS Yenilenebilir Enerji Otomasyon 

Nakliye Elektrik Makina Taahhüt Narenciye Pazarlama 

Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi arasında 27.10.2023 

tarihinde, güneş enerjisi paneli satışı konusunda KDV 

Hariç 1.080.015,60 USD  tutarlı bir sözleşme 

imzalanmıştır. Söz konusu sözleşmeye istinaden 

tarafımıza müşteri tarafından yaklaşık %20 avans ödemesi 

yapılmıştır. Belirtilen panel satışına ilişkin ürün tesliminin 

2024 yılı ilk çeyreğinde tamamlanması planlanmaktadır. 

 

 MIATK: Ulaşım altyapısının tasarımında ve kontrolünde 

doğru yatırım kararlarının alınmasına yardımcı olmak 

amacıyla şirketimizin bağlı ortaklıklarından Tripy Mobility 

Teknoloji A.Ş.'nin AR-GE Birimi tarafından geliştirilen 

Mikromobilite Yatırımları için Ekonomik, Çevresel ve 

Sosyal Etki Karar Destek Yazılımı (KarDest) projesi Gazi 

Üniversitesi Teknopark Yönetimi tarafından onaylandığı 

bildirilmiştir. Proje bütçesi 6.195.000 TL olup, ulaşım 

altyapısı tasarımı ve kontrolünde yatırım kararlarını 

desteklemek için milli bir karar destek yazılımı geliştirerek 

sürdürülebilir ve erişilebilir şehir içi ulaşım planlaması, 

değerlendirmesi ve görselleştirmesi için yerel yönetimler, 

ulaştırma operatörleri, mobilite araç tasarım ve hizmet 

sağlayıcıları ile bireylere yardımcı olmak 

amaçlanmaktadır. 

 

 ONCSM: Şirketimiz ile Antalya Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi arasında,  "Kemoterapi İlaç Hazırlama Hizmeti 

(36 Aylık) " sözleşmesi  27.704.527,20TL bedelle 

imzalanmıştır. 
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 ALARK: Bağlı Ortaklığımız Alarko Tarım Sanayi ve 

Ticaret Anonim Şirketi tarafından; Genseed Tohum 

Islah ve Üretim Anonim Şirketi'nin toplam 

sermayesinin %80'ine denk gelen 80.000,00 TL 

nominal değerli 80.000 adet hissenin belirlenen 

kapanış şartlarının yerine getirilmesi koşuluyla 

3.720.241,05 USD karşılığı Türk Lirası bedelle satın 

alınmasını öngören hisse devir sözleşmesinin 

13.09.2023 tarihinde imzalandığı, hisse devir 

sözleşmesi uyarınca, hisse devir bedelinin kapanış 

tarihinde birtakım düzeltmelere tabi tutulacağı ve 

nihai devir bedelinin kesinleştiğinde duyurulacağı 

daha önceden kamuoyuna duyurulmuştu. Taraflar 

arasında gerçekleştirilen müzakereler ve yapılan 

düzeltmeler neticesinde nihai devir bedelinin 

4.277.725,00 USD karşılığı Türk Lirası olarak 

belirlenmesine, avans olarak ödenmiş olan 

1.000.000,00 USD (bir milyon Amerikan Doları) 

karşılığı Türk Lirası bedelin nihai devir bedelinden 

mahsup edilmesine karar verilmiştir. Bu 

doğrultuda, Genseed Tohum Islah ve Üretim 

Anonim Şirketi'nin toplam sermayesinin %80'ine 

denk gelen 80.000,00 TL nominal değerli 80.000 

adet hisse 27.10.2023 tarihi itibarıyla Bağlı 

Ortaklığımız Alarko Tarım Sanayi ve Ticaret Anonim 

Şirketi tarafından devralınmıştır. 
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27 EKİM GERÇEKLEŞEN VERİLER 
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BIST-100 TEKNİK BAKIŞ  

Endeks 50 günlük basit ortalama ve 100 günlük basit ortalama seviyeleri arasında volatil hareketlere devam ediyor. 

Pozitif senaryodan bahsedebilmemiz için 50 günlük ortalama üzeri kapanışlar alınması beklenebilir. Negatif 

senaryoda kısa vade de sırasıyla kırmızı renkli destek çizgisi (7.368) ve 100 günlük ortalama seviyeleri takip edilebilir. 
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YASAL UYARI  

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak 
yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 
alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir.  

 

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

 

Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin 
kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, 
kâr yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her 
türlü zararlardan dolayı Alnus Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 

 

 

 

 

Alnus Yatırım Araştırma Ekibi 

 

  Volkan Dükkancık                                                                                                                   Yusuf Kılınç 

Araştırma Direktörü                                                                                                        Araştırma Uzman Yrd. 
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